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Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde

Hospital / CTA - Producédo Hospitalar (3.2.01)

Grupo: PRODUCAO HOSPITALAR

HOSP MUNICIPAL CIDADE TIRADENTES - CARMEN

Unidade: PRUDENTE

Periodo:

2024 ANUAL

PRODUGAO HOSPITALAR RESUMO

Atividade

Contratado

Realizado

% Avaliagao

N° SAIDAS HOSPITALARES

N° DE ATENDIMENTOS DE URGENCIA / EMERGENCIA
SADT EXTERNO - N° EXAMES

HD CIRURGICO - N° DE ALTAS

AMBULATORIO HOSPITALAR - N° ATIVIDADE TOTAL
SAD - PROHDOM PRODUGAO - N°PACIENTES ATIVOS

PRODUGAO SADT EXTERNO

13.200
0
24.000

1.200
2.160

18.565
185.998
23.223
9.881
2.254

141%
0%
97%
823%
104%

Tipo

Contratado

Realizado

% Avaliagao

N° DE EXAMES - DIAGNOSE EM LABORATORIO CLINICO

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ANATOM. PATOL. E CITOPATOLOGIA
N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR RADIOLOGIA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ULTRASSONOGRAFIA (ATE JUNHO/13)
N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ULTRASSONOGRAFIA GERAL

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR US - ECOCARDIOGRAFIA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR TOMOGRAFIA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR RESSONANCIA MAGNETICA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR MED NUCLEAR IN VIVO

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA (ATE 06/2013)

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - EDA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - COLONOSCOPIA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - NASOFIBROLARINGOSCOPIA

N° DE EXAMES - DIAGNOSE POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA
N° DE EXAMES - METODOS DIAGN. ESPECIALIDADES
N° DE EXAMES - DIAGNOSE PROC. ESP. HEMOTERAPIA

4.800

11.400

1.800

1.179

12.130
1.437
2.027

25%

106%
0%
113%

108%
0%

Total

24.000

23.223

97%

Obs: - N&o Vigente
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