



Hospital / CTA - Produção Hospitalar (3.2.01)

Grupo:	PRODUÇÃO HOSPITALAR		
Unidade:	HOSP MUNICIPAL CIDADE TIRADENTES - CARMEN PRUDENTE	Período:	2024 ANUAL
<b>PRODUÇÃO HOSPITALAR RESUMO</b>			
Atividade	Contratado	Realizado	% Avaliação
Nº SAÍDAS HOSPITALARES	13.200	18.565	141%
Nº DE ATENDIMENTOS DE URGÊNCIA / EMERGÊNCIA	0	185.998	0%
SADT EXTERNO - Nº EXAMES	24.000	23.223	97%
HD CIRÚRGICO - Nº DE ALTAS	-	-	-
AMBULATÓRIO HOSPITALAR - Nº ATIVIDADE TOTAL	1.200	9.881	823%
SAD - PROHDOM PRODUÇÃO - Nº PACIENTES ATIVOS	2.160	2.254	104%
<b>PRODUÇÃO SADT EXTERNO</b>			
Tipo	Contratado	Realizado	% Avaliação
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE EM LABORATÓRIO CLÍNICO	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ANATOM. PATOL. E CITOPATOLOGIA	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR RADIOLOGIA	4.800	1.179	25%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ULTRASSONOGRAFIA (ATÉ JUNHO/13)	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ULTRASSONOGRAFIA GERAL	11.400	12.130	106%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR US - ECOCARDIOGRAFIA	0	1.437	0%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR TOMOGRAFIA	1.800	2.027	113%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR RESSONÂNCIA MAGNÉTICA	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR MED NUCLEAR IN VIVO	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA (ATÉ 06/2013)	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - EDA	6.000	6.450	108%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - COLONOSCOPIA	0	0	0%
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR ENDOSCOPIA - NASOFIBROLARINGOSCOPIA	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA	-	-	-
Nº DE EXAMES - MÉTODOS DIAGN. ESPECIALIDADES	-	-	-
Nº DE EXAMES - DIAGNOSE PROC. ESP. HEMOTERAPIA	-	-	-
<b>Total</b>	<b>24.000</b>	<b>23.223</b>	<b>97%</b>

**Obs:** - Não Vigente